Sub hujus, et prioris Ministerii gubernio divisa est antiqua Hungaria Provincia, ex cuius membro principali Fratres de regulari observantia, a Bosniae parte ante divisi, unam amplissimam Provinciam, qua S. Salvatoris dicta est, exererunt, reformatas omnes conventus, et custodias, aliud vero membrum minus permansit sub proprio Ministerio, et Provincia Maria denominata est. Videantur plura de hac re superius p. 1. ad annum 1444. Item apud P. Szentivanyi scriptorem Societatis de super celebrem, qui ex Archivo Provinciae Mariae haec excerptit: Fr. Paulus de Szegs Minister fuit Anno 1448, quando conventus Dudenis, Pesthensis, et Strigoniensis accepti sunt à nobis.

Series Vicariorum Bosniae Vicaria.

Magistra quondam in observantia regulari, quoniam et Mater Provinciae Salvatoriana, exiit Bosniae Observantium Provincia, ac obinde Catalogum quoque illius Provinciae Praelatorum, qui usque ad divisionem relexerunt, hic inter serere, pietas exigit.

I. Vicarius Bosniae Observantium Provincia institutus est ab ipso et Ministerio Generali P. Peregrinus de Saxonia 1339.

II. P. Martinus de Art institutus a Ministerio Generali 1339.

III. P. Franciscus de Florentia institutus à M. G. 1350 die 10. Maj.

IV. P. Lucas de Hungaria institutus a M. G. 1357.

V. P. Rodalvus de Florentia à M. G. institutus 1367.

VI. P. Franciscus de Florentia, iterato institutus a M. G. 1367.

Hoc tempore Rex Hungariae Ludovicus plurimum auxilium numerum Fratrum de regulari observantia, ut refertur supra p. 1. ad annum istum.

VII. Fr. Bartholomaeus de Alverna, institutus 1367, et exivit continuè 41 Annis.

Sub hujus gubernio passi sunt quinque Martyres de regulari observantia in Bodony Bulgaria Civitate.

VIII. P. Petrus de Sena institutus à M. G. 1408.

IX. P. Henricus de Polonia, institutus à M. G. 1411, eodem anno obiit.

X. P. Mathias de Anglia, institutus à M. G. 1411.

XI. P. Blasius de Hungaria, electus à Fratribus 1420.

XII. P. Ioannes de Korzula, electus 1430, postea factus est Episcopus Varadiensis.

XIII. P. Iacobus Picenus, seu de Marchia 1435, postea factus est inquisitor hereticae pravitatis.

XIV. P. Ioannes de Hungaria, seu Vaja, electus 1441.

Subernante isto Vicario Fratres Hungariae de regulari observantia distinxerunt se ab obedientia Vicariae Bosniae, ac pro regimine suorum conventuum elegerunt in Vicarium P. Fabianum Kenyeres 1447.

Catalogus Praelatorum Provinciae S. Salvatoris.

Postquam haec ex Vicaria Fratrum Observantium, et Provincia antiqua ad regularem observantiam reformatam in unam vastissimam exererisset.